


	
	

		Přeskočit na obsah

		

		
					
					
                        [image: ZTS Dvůr Králové, s.r.o.]
                                   

					
                    
                    
                    T.: +420 724 143 483
T.: +420 724 212 479

                    


				
                

				

				
					BAZAR/SKLADEM
	Servis
	Odtahové služby
	Pneuservis
	O společnosti
	Kontakt
	
        
            
                
            
            [image: ]
        



			
		

    



	

		

			

				

					

						

							Omlouváme se, ale tato stránka byla nenalezena.


						

						

							Bohužel nemůžeme požadovanou stránku najít. Kód chyby: 404
 
Vy to ovšem nevzdávejte, vyberte si v hlavním menu nebo vyzkoušejte znovu náš vyhledávač:


							

	Vyhledávání
	
		
		
			
		
	





						


					

				

			


		


	








    

[image: ZTS Dvůr Králové, s.r.o.]

Komunální a stavební technika, traktory, malotraktory, smykové nakladače.







		



        

       

        


        
        Copyright © 2019 ZTS Dvůr Králove & webdesign by David Vošický


	











					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Technické

							
								
									
									Technické
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické

							
								
								Statistické
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas













					
